
 
PAPRSEK

PRŮZKUM V LOKALITĚ



PRŮZKUM
PARAMETRY

Typ průzkumu         Dotazníkové šetření
Metoda sběru         Osobní dotazování
Povaha             Kvantitativní
Počet dotazovaných      301
Období dotazování       02 - 03 / 2018



PRŮZKUM ZÓNY DOTAZOVÁNÍZÓNA 1 / ZÓNA 2 / ZÓNA 3



PRŮZKUM
LOKALITA



PRŮZKUM
POHLAVÍ



PRŮZKUM
VĚK



PRŮZKUM
VZDĚLÁNÍ



PRŮZKUM
LOKALITA



PRŮZKUM
LOKALITA

ZELEŇ (8 %)
PARK (7 %)
PŘÍRODA (3 %)
VŠE (5 %)
NIC (6 %)



PRŮZKUM
LOKALITA



PRŮZKUM
PAPRSEK



PRŮZKUM
PAPRSEK



PRŮZKUM
PAPRSEK



PRŮZKUM
PAPRSEK

Sociores: Dotazníkové šetření Projekt Paprsek ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA  42 

4.5.2. Q10. Preference jednotlivých opatření 
Q10. Investor projektu Paprsek je ochoten se finančně podílet na realizaci různých věcí v lokalitě mimo 
samotný projekt Paprsek, které jsou uvedeny níže. Je na dalším rozhodnutí, jak budou peníze mezi 
jednotlivé věci rozděleny. Vyberte 3 položky, které Vy osobně považujete za nejdůležitější: 
 

4.5.2.1. Celkem 
 

Preference jednotlivých opatření Celkem 

Počet (N) Počet (%) 
  Úprava zeleně, laviček v parku 155 51% 

Úprava prostoru před vstupem do metra 147 49% 
Výsadba zeleně ve stávající zástavbě, doplnění 
stávajících dětských hřišť 172 57% 

Vytvoření nových dětských hřišť a sportovišť 112 37% 
Vytvoření nových parkovacích míst pro stávající 
obyvatele 180 60% 

Zvýšení kapacity ZŠ Kuncova 86 29% 
Něco jiného 51 17% 

 
 

   

51% 

49% 

57% 

37% 

60% 

29% 

17% 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Úprava zeleně, laviček v parku

Úprava prostoru před vstupem do
metra

Výsadba zeleně ve stávající
zástavbě, doplnění stávajících

dětských hřišť

Vytvoření nových dětských hřišť a
sportovišť

Vytvoření nových parkovacích míst
pro stávající obyvatele

Zvýšení kapacity ZŠ Kuncova

Něco jiného

Preference jednotlivých opatření 



PRŮZKUM
PAPRSEK


